EDITAL Nº 43, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2023,
homologado pelos Editais n° 14, de 20-06-2023 e n° 16, de 27-06-2023 (cargo de Engenheiro de
Segurança do Trabalho), torna público que foram nomeados os candidatos a seguir relacionados, em
conformidade com o disposto no Edital de Abertura e demais disposições legais pertinentes:

AGENTE DE SERVIÇO SOCIAL: Gabriela Kuhn Derlam; AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: Keila
Lamberty Roberti, Marcia Cristina Marins dos Santos, Maria das Graças Silva da Silva, Geiza Claudia de
Souza, Pâmela Sauthier Gobbi, Angela Maria Strucker; EDUCADOR SOCIAL: Karla Silveira;
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO: Leandro Pinheiro Birck; ENGENHEIRO
ELETRICISTA: Josué Lopes Putzke; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES): Caroline
de Oliveira Gasparini, Tatiana dos Santos Baptista, Patricia do Canto Farias; TÉCNICO EM
ENFERMAGEM: Rafaela de Oliveira Lima; SECRETÁRIO ESCOLAR: Patrícia Alf.

         Os candidatos acima nominados deverão comparecer à Prefeitura Municipal de Farroupilha,
munidos dos documentos relacionados no item 15.3 do Edital nº 01/2023, no prazo máximo de 15 dias,
contados desta data, para fins de posse, sob pena de perda dos respectivos direitos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 05 de abril de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 05 de abril de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo